HONDA GXV

GXV

Rohkem infot Honda mootorite kohta saate Honda Engine kodulehelt, maaletoojalt voi meie
edasimiiijatelt.

Honda European Engine Center - http://www.honda-engines-eu.com/homepage
Maaletooja — info.baltic@ncgimport.com

Edasimiiiijad Eestis - http://power.honda.ee/index.php?m=48&I=2

Q Moot Voimsus Maksumus Liising kuus
ootor hj EUR sis. km 22% 60 kuud/20% sisse
Mini 4 0 0

Esitatud hinnad, pohivarustus ja lisavarustuse valik on teavitava iseloomuga . NCG Import Baltics OU jétab Giguse muuta hindu ja varustuse loetelu
voi lopetada mone mudeli miiiik ette teatamata.
Hinnad sisaldavad kaibemaksu.

Tehnilised andmed

Mini 4


http://www.honda-engines-eu.com/homepage
mailto:info.baltic@ncgimport.com
http://power.honda.ee/index.php?m=4&l=2

Soiduki tehnilised andmed, kiituse- ja/vi energiakulu, CO2 heitkogused véivad muutuda vastavalt soiduki varustustasemele ja

kasutustingimustele!

Kontakt

Doohan 1C 0

Tallinn

Tuleviku tee 2 Peetri kiila Rae
vald 75312 Harjumaa
info@hondacenter.ee

tel. +37256 977 978

LX Motors 0

Viljandi

Tallinna 97b, Viljandi, Viljandi
mk 71018
Ixmotors@Ixmotors.ee

tel. (+372) 43 55 423

Mehka Voru

Voru

Vabaduse 4B 65609, Voru
voru@mehka.ee

tel. +372 782 8250

Mehka Tallinn

Tallinn

Peterburi tee 38/9 11415, Tallinn
Tallinn@mehka.ee

tel. +372 655 7177

Mehka Viljandi

Viljandi

Tallinna tn 88 Peetrimdisa,
Viljandi 71018
viljandi@mehka.ee

tel. +372 6002022

Mehka Valga

Valga

Pikk 4 68206, Valga
valga@mehka.ee
tel. +372 767 9180

Okopesa Viimsi

Viimsi

Rohuneeme tee 174001,
Haabneeme, Viimsi
viimsi@okopesa.ee

tel. +372 5649 1532

Mehka Tartu

Tartu

Turu 34 51014, Tartu
tartu@mehka.ee
tel. +372 733 3095

Mehka Otepaa

Otepda

Valga pdik 3 67403 Otepda
otepaa@mehka.ee

tel. +372 766 1890

Agdeck-Auto AS, Johvi
Johvi

Pargi 39 41537 J6hvi
info@agdeck-auto.ee
tel. +372 33 21430

Wisehome

Tartu

Vasara 52C 50113 Tartu
info@wisehome.ee
tel. +372 5379 0057

Mehka Paide

Paide

Parnu 73C, Paide 72715
paide@mehka.ee

tel. +372 3850220



